
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/japaratuba

segunda-feira, 3 de junho de 2024

3 - Ano I - Nº 1614 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

Praça Padre Caio Tavares CEP: 49.960-000
TELEFONE: (79)32723-224
EMAIL: gabinete@japaratuba.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATUBA 

Praça Pe. Caio Tavares, 86 – Centro  CEP- 49.960-000 – Tel. (79) 3272.3214 – Japaratuba/SE 
www.japaratuba.se.gov.br 

 
PORTARIA Nº 602 

DE 03 DE JUNHO DE 2024 
 

 
DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER 
CUMULATIVAMENTE O CARGO DE 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS. 

 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAPARATUBA, Estado de Sergipe, no uso das atribuições 
conferidas pela Lei Orgânica do Município, de 04 de Abril de 1990, 
 
Considerando que a Secretária Municipal de Finanças, a Sr.ª KÁSSIA LIMA DOS SANTOS 
(025.***.***-16), estará afastada do seu cargo, por motivo de gozo de férias, no 
período de 04/06 a 15/06/2024. 
 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Designar o Senhor VINÍCIUS SODRE MARQUES, inscrito no CPF sob o nº 
993.***.***-15, Secretário Adjunto, para exercer cumulativamente o Cargo em 
Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, neste município, no período de 
04/06 a 15/06/2024. 
 
 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Japaratuba/SE, 03 de Junho de 2024. 
 
 
 

Lara Adriana Veiga Barreto Ferreira 
Prefeita Municipal 

 


